
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00009884- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2022-16-E-UNC-REC que dispone la designación, a partir del 1 de marzo de
2022 y por el término de 2 años, de la Profesora QIU Jinwen, pasaporte (EJ505344) en
el marco del Instituto Confusio;

Que se hace necesario rectificar el primer considerando de la mencionada Resolución
Rectoral, donde por error se menciona al Profesor Chen Lin;

Por ello.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1.- Rectificar el primer considerando de la RR-2022-16-E-UNC-REC, el
que quedará redactado de la siguiente manera: “Que corresponde designar a la
Profesora QIU Jinwen, en el cargo mencionado en el Visto, a partir del 1 de marzo de
2022 y por el término de 1 año,”.

ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional.




	fecha: Miércoles 2 de Febrero de 2022
	numero_documento: RR-2022-22-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-02T15:41:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-02T16:45:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-02T16:53:20-0300
	GDE UNC




